KNAUFINSULATION

SmartRoof Base

KARAKTERISTIKAT TEKNIKE

Sipas EN 13162

Koeficienti i pérqueshmérisé termike Ao

APLIKIMI

ng

0.035 W,/mK EN 12667

Klasa e reagimit ndaj zjarrit

Al-material i padjegshém  EN 135011

Faklori i rezistencés ndoj difuzionit 18 avullt & ity ~1 EN 12086
Delaminimi >7.5kPa EN 1607
Sforcimi ngjeshés pér 10% derformim > 30 kPa EN 826
Ngarkesa pikésore Fe >300N EN 12430

www.al.knaufinsulation.com

Shkurt 2022.

PERSHKRIMI | PRODUKTIT

Pllaka izoluese pér kulme & rrafshéta.

SmariRoof Base &shté pllaké kompakte nga pambuku
mineral guror, me dendési & shpérndaré nigtrajtésisht
mbi t&ré trashésiné e pllakés dhe u takon produkteve
shumé t& forta. Produkii éshté i padjegshém, rezistent
ndaj femperaturave 1 larfa, i papérshkueshém nga ujj,
rezistent ndaj plakjes dhe kimikisht neutral. Dimensionet
nukndryshohenpérshkakiéndryshimevetémédhatétemp
eraturave.

PERPARESITE

+ mbrojfien nga zjari
+ konsistencé dhe kompakiési
+ rezisienca ndaj plokjes

+ manipulimi i thiesht& dhe i lehté

KODI | IDENTIFIKIMIT: MW - EN 13162 - T5 - CS(10)30 - TR7,5 - PL(5)300 - WS - WL(P)
DIMENSIONET E PAKETIMIT

Trashésia Gjerésia Gjatésia Numri i pjesave m? m?
(mm) (mm) (mm) / palefé / paleté / palets
50 1200 2000 24 57.60 588
60 1200 2000 20 48.00 .88
70 1200 2000 17 40.80 586
80 1200 2000 17 36.00 2.88
90 1200 2000 13 3120 2.81
100 1200 2000 12 28.80 2.88
110 1200 2000 1 26.40 2.90
120 1200 2000 10 24,00 2.88
130 1200 2000 9 2160 2.81
140 1200 2000 9 21.60 3.02
160 1200 2000 8 19.20 3.07
180 1200 2000 7 16.80 3.02
CERTIFIKATAT DEKLARATA E PERFORMANCES

r.ivm;D CE

www.dopki.com/R4224LP
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ME SHUME INFORMACION

Aplikimi
Produkii &shié i dedikuar pér izolimin termik dhe akustik, si dhe pér mbrojtien nga zjarri 1& kulmeve 1€ rrafshéfa. Montohet lehté né bazén e betonit, si dhe né
konstruksionet e profilizuara 1& celikut.

Pérdoret vetém si shiresé e poshime izoluese né kombinim me produktet SmartRoof Thermal dhe SmartRoof Top né shiresén e sipérme.

Paketimi dhe magazinimi

Produkii SmartRoof Base furnizohet né folie PE termotkurrése. Produkiet duhet & magazinohen né hapésiré & mbyllur apo t& mbuluar. N& situata & vecanta,
paketimet e magazinuara né hapésiré t& jashime duhet t& mbrohen me folie t& papérshkueshme nga uji. Paketimet nuk duhet t& vendosen drejtpérdreité né tok.

Certifikimi i Ndértesave té Gjelbérta dhe i produkteve nga Knauf Insulation

Pérdormi i produkteve t& pambukut mineral nga Knauf Insulation garanton siguri maksimale né Sistemin e Certifikimit t& Ndérteseva té Gjelbérta, si dhe ngo:
LEED, BREEAM i DGNB.

Na konfaktoni pér me shumé defaie.

EUCEB &shté e veimja skemé gé konfirmon pérputhshméring me rregulloret europiane & bio degradimit (biosolubility) 1 fibrave &
suces pambuku mineral. T& gjitha fibrat e prodhuara nga Knauf Insulation jané 1€ cerifikuara sipas EUCEB dhe si rrjedhim nuk klasifkohen si
kancerogiene.

Knauf Insulation d.o.o. Beograd

office.belgrade@knaufinsulation.com

Kosova: Albania:
Tel/Mobile: +377 44 506 839 Tel/Mobile: +355 69 600 88 31
Email: berisha.sylejman@knaufinsulation.com Email: almir.dhimitri@knaufinsulation.com

Té gjitha 18 drejfat e rezervuara, duke pérfshiré edhe riprodhimin fotomekanik dhe ruajtien né mediet elektronike. Gjaté pérpilimit t€ kéfij dokumenti, shumé vémendie i éshté kushtuar mbledhies s& informacioneve,
teksteve dhe ilustrimeve. Megjithaté, mundésia e gabimit nuk éshté plotésisht e pérjashtuar. Nig margjiné e vogél e gabimir prapé ekziston. Botuesi dhe redaktorét nuk mund t& marrin pérsipér pérgjegiésing juridike
ose cfarédo pérgiegiés tiefér pér informatat e pasakta dhe pér pasojat e tyre t& mundshme. Botuesi dhe redaktorét jang mirénjohés paraprakisht pér propozimet, sugierimet dhe tregimin e gabimeve eventudle.

cho”enge.




